入札公告の訂正について

２０２５年８月２２日に公告した入札について、閲覧図面等に一部誤り及び追加があっ

たため、下記のとおり訂正します。

２０２５年９月１日

公立大学法人会津大学 理事長 束原 恒夫

記

１ 公告を訂正する入札

(1) 工事番号 第 2504-0-21号

(2) 工事名  会津大学松長公舎内部改修（建築・１期）工事

(3) 工事場所 会津若松市一箕町松長一丁目 地内

２ 訂正内容

 修正図面のとおり修正するとともに、 「 （閲 覧 参 考 ）追加」を新規で追加します。

※訂正箇所は、別添「修正図面」をご確認ください。